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W ostatni weekend sierpnia br. w Krakowie, odbędzie się European Rover Challenge – największe
wydarzenie kosmiczno-robotyczne w Europie. To właśnie tutaj łaziki marsjańskie z całego świata
zmierzą się na torze inspirowanym Czerwoną Planetą, a uczestnicy wydarzenia będą mogli zobaczyć to z
bliska – i to całkowicie za darmo.

Dlaczego warto przyjść na ERC?

ERC to o wiele więcej niż tylko międzynarodowe zawody łazików marsjańskich. To trzydniowy
festiwal nauki i technologii, który w wyjątkowy sposób łączy świat biznesu i nauki.

Na uczestników czekają:

pasjonujące rywalizacje studenckich drużyn inżynierskich z całego świata na
realistycznym torze marsjańskim w konkurencjach wzorowanych na misjach
kosmicznych NASA,
pokazy nowoczesnych technologii,
spotkania z naukowcami i ekspertami branży kosmicznej,
warsztaty edukacyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych,
strefy interaktywnych atrakcji, gdzie nauka staje się zabawą.

Co można zobaczyć na miejscu?

W centrum uwagi odwiedzających znajdzie się tor inspirowany powierzchnią Marsa (tzw.
Marsyard), specjalnie zaprojektowany przez ekspertów w dziedzinie geologii planetarnej. To
właśnie tam rozegrają się zawody robotów skonstruowanych przez studentów z całego świata.

Obok toru znajdzie się naukowa strefa wystawców – pełna doświadczeń, pokazów technologii,
robotów, drukarek 3D, urządzeń VR i wielu innych innowacji. Odwiedzający będą mogli
porozmawiać z przedstawicielami firm z branży kosmicznej, a także dowiedzieć się więcej o
przemyśle kosmicznym i nowych technologiach.

Dla kogo jest to wydarzenie?

ERC to wydarzenie dla wszystkich – zarówno dla uczniów i nauczycieli, jak i rodzin z dziećmi,
studentów, pasjonatów nauki, a także osób, które szukają możliwości rozwoju zawodowego i
przedstawicieli biznesu.

Szczególnie polecamy je:

szkołom podstawowym i ponadpodstawowym – jako cel inspirującej wycieczki
edukacyjnej,
przedstawicielom biznesu i startupom – jako miejsce do integracji środowisk
biznesowych i inwestycyjnych w branży kosmicznej,
rodzinom – jako wartościową i angażującą formę spędzenia wolnego czasu.

Do zobaczenia na ERC2025!



Udział w European Rover Challenge 2025 jest bezpłatny i nie wymaga wcześniejszej rejestracji
(z wyłączeniem niektórych warsztatów, na które może obowiązywać rejestracja). Wystarczy
przyjść na kampus Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie (wejście naprzeciwko stadionu
WISŁA) w dniach 29–31 sierpnia i zanurzyć się w kosmicznym świecie pełnym wiedzy, innowacji
i dobrej energii.

European Rover Challenge to niepowtarzalna okazja, by zobaczyć z bliska, jak wygląda
przyszłość inżynierii i eksploracji kosmosu. Zainspiruj się, poznaj niesamowitych ludzi, odkryj,
jak fascynująca może być nauka – i kto wie, być może to właśnie Ty znajdziesz tu swoją przyszłą
pasję!

Organizatorem wydarzenia jest Europejska Fundacja Kosmiczna, a Współorganizatorem
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie. Miasto Kraków pełni funkcję Miasta Gospodarza
wydarzenia. Projekt finansowany jest ze środków budżetu państwa, przyznanych przez Ministra
Edukacji i Nauki w ramach Programu „Społeczna odpowiedzialność nauki II”.

Więcej informacji: www.roverchallenge.eu

Dołącz do wydarzenia na Facebooku: https://www.facebook.com/events/687088353813869
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